⬜Urgent  ⬜Return receipt  ⬜Expand Group  ⬜Restricted  ⬜Prevent Copy  ⬜Confidential

1

Jessie Man Heng KWOK/PLAND

 寄件者: 陳灝然
寄件日期: 2024年03月14日星期四 10:50
收件者: tpbpd/PLAND
副本: Wilson Chun Yin TSE/PLAND; Jessie Man Heng KWOK/PLAND
主旨: 有關A/YL-HTF/1170進㇐步資料
附件: 場地設計圖..pdf; DRD Proposal..pdf

類別: Internet Email

敬啟者

此電郵取代 3月 12日及 3月 13日發出的電郵。有關上述檔案用途為露天存放建築材料，共佔場地
44.7%。當中建築材料包括：磚石、金屬、無縫管、水泥製品等，現提供有關照片。所有建築材料皆會
使用輕型貨車作運送，不會使用中型或重型貨車。申請場地並不會進行工場活動。附件為排水建議及場

地設計圖。